

Türkiye-AB Karma İstişare Komitesi, AB Bakanı Çavuşoğlu'nu ziyaret etti

AB Bakanı ve Başmüzakereci Mevlüt Çavuşoğlu, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlığındaki Türkiye-AB KİK heyetini makamında kabul etti. Türkiye'deki sivil toplum temsilcilerinin ülkede herhangi bir aksaklık olduğu zaman aktif bir söylem içinde pozitif rol oynadıklarını dile getiren Bakan Çavuşoğlu, "Bu durum demokrasinin ne kadar güçlendiğini ve sağlam olduğunu gösteriyor" dedi.



Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK), Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK), HAK-İŞ Konfederasyonu, Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB), Memur Sendikaları Konfederasyonu (Memur-Sen) başkanlarının yer aldığı TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun başkanlığındaki Türkiye-AB Karma İstişare Komitesi (KİK), Avrupa Birliği (AB) Bakanı ve Başmüzakereci Mevlüt Çavuşoğlu'nu makamında ziyaret etti.

Bakan Çavuşoğlu, ziyaretle ilgili yaptığı değerlendirmede, Türkiye'deki sivil toplum temsilcilerinin ülkede herhangi bir aksaklık olduğu, yanlış şeyler yapıldığı ya da suni bir gündem oluşturulduğu zaman aktif bir söylem içinde pozitif rol oynadıklarını dile getirdi.

Bakan Çavuşoğlu, "Aslında bu durum sadece ülke ekonomisinin değil, demokrasinin de ne kadar güçlendiğini ve sağlam olduğunu gösteriyor" dedi.

Türkiye-AB KİK heyetine, Avrupa standartlarında anayasa talepleri için teşekkür eden Bakan Çavuşoğlu, "Türkiye'nin yeni bir anayasaya ihtiyacı var ve bu yeni anayasada iktidar partisinin, hükümetimizin büyük bir sorumluluğu var. Aynı duyarlılık ve sorumluluk sivil toplum örgütlerinde de var" ifadesini kullandı.

Bakan Çavuşoğlu, bir basın mensubunun Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu (HSYK) düzenlemesiyle ilgili sorusu üzerine, HSYK düzenlemesini içeren yasanın mecliste komisyondan geçtiğini, tasarısının öneriler olmadan daha taslak halindeyken AB üyesi ülkelerdeki yasa ve uygulamalarla kıyaslanması ve hangi ülkeden geriye o noktaların Türkiye'ye iletilmesi yönünde istekte bulun-

➤ AB Bakanı ve Başmüzakereci Mevlüt Çavuşoğlu, Türkiye-AB KİK heyetine, Avrupa standartlarında anayasa talepleri için teşekkür etti.



duklarını söyledi.

Görüşmelerin son derece yapıcı, olumlu ve dostane bir ortamda geçtiğini anlatan Bakan Çavuşoğlu, şunları söyledi:

"Sanki Türkiye'ye bir ultimatom gönderilmiş gibi hava estirmenin de hiçbir anlamı yok. Doğru bilgiler üzerinde gerçekleri konuşarak bu olayları değerlendirirsek, sivil toplum örgütlerinin çağrısı bence Türkiye'de daha iyi yer bulur. Sağduyuyla olaylara yaklaşmamızda fayda var."